

**Mirebi ApS**  
Allégade 14, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 20 89 40 91

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2021.

---

Michael Olsson  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mirebi ApS Allégade 14 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 20 89 40 91
	Stiftet: 1. april 1998
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Michael Olsson Birgitte Olsson René Andersen
<b>Direktion</b>	Michael Olsson
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Roebers Invest ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	Dansk System Assurance A/S, Frederiksberg
<b>Associeret virksomhed</b>	Scandoor-Danmark ApS, Frederiksberg Ejendom Invest Syd A/S, Frederiksberg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at fungere som holdingselskab og investering i værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -56 t.kr. mod -273 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.642 t.kr. mod 4.000 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-55.916</b>	<b>-272.711</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-6.823	-6.823
<b>Driftsresultat</b>	<b>-62.739</b>	<b>-279.534</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.129.547	4.151.222
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-397.303	0
Andre finansielle indtægter	111.687	925.875
1 Øvrige finansielle omkostninger	-163.247	-761.296
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.617.945</b>	<b>4.036.267</b>
Skat af årets resultat	23.681	-35.778
<b>Årets resultat</b>	<b>4.641.626</b>	<b>4.000.489</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.129.547	-48.778
Udbytte for regnskabsåret	5.350.000	5.000.000
Disponeret fra overført resultat	-5.837.921	-950.733
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.641.626</b>	<b>4.000.489</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	1.577.501	1.584.324
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.577.501</u>	<u>1.584.324</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.799.710	670.163
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	228.015	649.510
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.027.725</u>	<u>1.319.673</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.605.226</u></b>	<b><u>2.903.997</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Handelsejendomme	383.493	383.493
Varebeholdninger i alt	<u>383.493</u>	<u>383.493</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	4.200.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	24.231	0
Andre tilgodehavender	3.000	3.000
Tilgodehavender i alt	<u>27.231</u>	<u>4.203.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.333.911	1.597.606
Værdipapirer i alt	<u>1.333.911</u>	<u>1.597.606</u>
Likvide beholdninger	466.762	1.060.259
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.211.397</u></b>	<b><u>7.244.358</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.816.623</u></b>	<b><u>10.148.355</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>			
	Anpartskapital	140.000	140.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	562.210	532.663
	Overført resultat	823.065	1.560.986
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.350.000	5.000.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.875.275</u></b>	<b><u>7.233.649</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
6	Gæld til realkreditinstitutter	<u>756.193</u>	<u>783.806</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>756.193</u>	<u>783.806</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	26.000	23.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.102.588	2.021.719
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	33.700
	Anden gæld	<u>56.567</u>	<u>52.481</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.185.155</u>	<u>2.130.900</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.941.348</u></b>	<b><u>2.914.706</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.816.623</u></b>	<b><u>10.148.355</u></b>
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8	<b>Eventualposter</b>		



**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Anpartskapital</b>	<b>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	140.000	581.441	2.511.719	5.000.000	8.233.160
Udloddet udbytte	0	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Resultatandel	0	-48.778	-950.733	5.000.000	4.000.489
Egenkapital 1. januar 2020	140.000	532.663	1.560.986	5.000.000	7.233.649
Udloddet udbytte	0	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Resultatandel	0	5.129.547	-5.837.921	5.350.000	4.641.626
Udloddet udbytte	0	-5.100.000	5.100.000	0	0
	<b>140.000</b>	<b>562.210</b>	<b>823.065</b>	<b>5.350.000</b>	<b>6.875.275</b>

## Noter

	2020	2019
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	80.869	83.367
Andre finansielle omkostninger	82.378	677.929
	<b>163.247</b>	<b>761.296</b>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2020	1.584.324	0
Tilgang i årets løb	0	1.591.147
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>1.584.324</b>	<b>1.591.147</b>
Årets af-/nedskrivninger	-6.823	-6.823
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-6.823</b>	<b>-6.823</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>1.577.501</b>	<b>1.584.324</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	137.500	137.500
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>137.500</b>	<b>137.500</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	532.663	581.441
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	5.129.547	4.151.222
Udbytte	0	-4.200.000
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>5.662.210</b>	<b>532.663</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>5.799.710</b>	<b>670.163</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Dansk System Assurance A/S	Frederiksberg	100,00 %

## Noter

	31/12 2020	31/12 2019		
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2020	649.510	649.510		
Afgang i årets løb	-359.100	0		
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>290.410</b>	<b>649.510</b>		
Nedskrivninger 1. januar 2020	0	0		
Årets nedskrivning	-62.395	0		
<b>Nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-62.395</b>	<b>0</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>228.015</b>	<b>649.510</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Mirebi ApS</b>
Scandoor-Danmark ApS, Frederiksberg	23,00 %	-310.465	-793.336	0
Ejendom Invest Syd A/S, Frederiksberg	4,91 %	3.771.318	-12.930	228.015
		<b>3.460.853</b>	<b>-806.266</b>	<b>228.015</b>
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>				
Kostpris 1. januar 2020			0	856.000
Afgang i årets løb			0	-856.000
Opskrivninger 1. januar 2020			0	293.225
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger			0	-293.225
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>			<b>0</b>	<b>0</b>
<b>6. Gæld til realkreditinstitutter</b>				
Gæld til realkreditinstitutter i alt			782.193	806.806
Heraf forfalder inden for 1 år			-26.000	-23.000
			<b>756.193</b>	<b>783.806</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år			657.000	682.000

## Noter

---

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 782 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 1.578 t.kr.

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Roebers Invest ApS, CVR-nr. 31576970 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## René Willum Schwartz Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-726630323869

IP: 95.166.xxx.xxx

2021-03-28 11:26:30Z

NEM ID 

## Birgitte Roebers Olsson

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-123959187678

IP: 95.166.xxx.xxx

2021-03-28 11:26:54Z

NEM ID 

## Michael Nils Roebers Olsson

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-978783777238

IP: 95.166.xxx.xxx

2021-03-28 11:30:28Z

NEM ID 

## Michael Nils Roebers Olsson

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-978783777238

IP: 95.166.xxx.xxx

2021-03-28 11:30:28Z

NEM ID 

## Carsten Mønster

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:75781553

IP: 95.166.xxx.xxx

2021-03-28 11:50:30Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: E3NTS-W1BQP-LPVOM-70ZJF-01P18-O3VNO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>